de propinquus genescenti;
Hanc porrexi collabenti
dextera.

Aust. si praesens fuisti, ne sanq; vidisti,
Hanc poteras iras spectare tam. Divas, nec succurrere?

Chorus. An nescis crux amoris, et intimi pavoris
est nostri sepere.
Confide, non te desero

Si iuvant hostes
Tartari proles,
non te desero.

Vergo non te desero.

Si iuvant hostes
Tartari proles (u).

Auf. en candido nexu,
castoq; amplexu
fidelis habebo. Thres te semper tenebo.

Vergo non te desero.

Actus 3^{us}

Scena 7^{ma}

Præcipue Alphonsus patrem à coniurationis
subitanea irruptione oppressum, et in
vincula abreptum esse. fradent Ephesi
fugam, sed frustra.

Alphonfus Princ. minor. Cudacq Gerardus Alvarq.
Eodericus. Ferrandus Osmarus Ephebi.

Alph. Cudac, probasne confilia. Cud princeps, tibi
 Quicquid probatur, pariter in seruo habet.

Ger. vini militares rursus exhibeam iocos.

Bern. Vel magis Ciana studia per sylvas placent,
 Coctasq; movere proelia exoptas fenis.

Alvar. vel tibi retentum cogere in rapsam greges,
 Hamosq; pisces fallere latenti placet?

Cud. placet Fulum est uibere, iussa nos capere dicet.

Alph. laudo obsequendi studium. Ger. quod princeps iubet,
 Servare semper prima religio fuit.

Alvar. unusq; semper conditio est nostri calor,
 Obtemperare Principi. Bern. facer tibi

Spiritus, et animus sperat obsequio tuo.

Cud. iube modo, iussa promptus exoptas tua.

Ger. dictasq; citius facta conspicias: iube

Alph. Sed dura si rursus fero? Ger. sint aspera: fero.

Alph. Nec sine periculo. Alph. sumit officij tenax
Et ipsa mortis fata. Alph. sed si velim
Censum parentis hostis irruere globum?

Vida. obnixi contra stet licet ferri saeget,
Ibo tamen. ^{Alph.} Tergo quisq; se saevum probet.

Nemus petendum est, bellis bellum paro.

Venabulum et fido est prope rebus sagax.

Roder. Princeps, peristi. Alph. triste quod portas mata.

Roderice. Roder. grande: lingua quod fari timet

Alph. efer in apertem. Rodar. non finitibus idos.

Alph. effare, iubes; Rodar. submovera tepe locis.

Alph. recede paulum. Rodar. verba procludit melq;

Tautus in aurem proferam. Alph. eloquere ^{Roder.} ^{patris}

conclave mules? Rodar. ferrea in vasit manu.

Pilesta corda civium ^{Alph.} nemo vivat?

Nemo cubile regium integra fide

Custos fuerit. Rodar. casus excubitor jacet.

35
Esperus atro sanguine, et vitam evomit.

Alph. contesco crimen? non timet regē Rod. nihil:

Torrentis instar civium incensus furor

Arvadit aulam. Alph. genitor an saluus satis?

An ipse fluctu petitur? Rod. incertum est mihi

Ofnar. Alphonse fuge, fuge, sola te servas fuge